representasti, iurare paratos quod prelatus Bernardus Par-

mensis ep., roteante et postulante Philipo km. ep.. mona-

sterium ipsum consecravit et abbatem benedixit. Habito

itaque fratruum nostrorum Consilio, iuramentum eorum re-

cepimus, atque benedictionem abbatis et consecrationem

monasterii tibi tuisque succ. et ecclesie km. adiudicavimus
;

et cetera que idem Philipus et alii predecessores tui in eo-

dem monasterio habuisse noscuntur. -Si vero ipsi monachi

([uolibet tempore libertatem suam per alia autentica privi-

lec{ia vel alias evidentes rationes ostendere potuerint, silen-

tium eis non imponinuis. Apostolica ij^itur auctoritate sta-

tuimus ut nulli de cetero liceat te vel successores tuos super

hac ipsius diudicatione temere inquietare, seu quamlibet mo-

lestiam vel iniuriam derogare. De benedictione sane abbatis

prefati loci quam ei, dum Venetie convenimus, impendimus,

et de privilegio eidem indulto, nullum tibi et ecclesie tue in

posterum volumus preiudicium provenire. Si quis autem

huius prcdecessoris nostri diudicationis et nostre confirma-

tionis paginam, sciens contra eam venire tentaverit, secundo

tertiove commonitus, nisi j)resumptionem sua digna .satis-

factione correxerit potestatis et honoris sui periculum pa-

tiatur. Obscrvantibus autem sit pax Domini nostri lesu
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Xristi, (luatinus et hic fructum bone actionis percipiant. et

apuddistrictumjudicem premia eterne pacisinveniant. Amen,

amen, amen.

(L. S.)

Ego Alexander catholice Ecclesie cp. subscripsi . . . 'Se-

jo-uono le firme di 20 carditiali].

Datum Laterani pc manum Alberti sanate Rom. E.

presb. card, et cancellarli, VII. Kl maij. ind. XII, incarna-

tionis dominice anno M. C. LXXVIIÌJ, pontificatus vero do-

mini Alexandri Pape III, anno eius XX (').

N. 17.

900, maggio 24, ind. 3. (La datazione del docitì)ieiilo e errata,

perche /' indizione 111 corrisponde all' anno ()00 e non all' Sgo e

perchè Liiitardo cancelliere occupa tale carica solo dopo il marzo del

900).

In nomine domini nostri Iliesu Xristi, amen. Berenga-

rius divina favente clementia. Petitionibus sacerdotum Dei

iustis rationalibus animum nostre pietatis aclemano {sic) ut

oporteat adimplere sic egimus procul dubio beatitudinem

eterne hereditatis adipisci nequaquam ambigimus et tempo-

ralem honorem facilius obtineri, qua de re comperiat so-

lertia omnium fidelium S. E. Dei nostrorum presentium vi-

delicet ac futurorum quia vir ven. Odelbertus sancte lun.